
Zarządzenie Nr 56/2022 

Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 23 września 2022 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 51/2022 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 
29 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr 65/2017 Starosty Powiatu 
Mieleckiego z dnia 21 sierpnia 2017 roku w sprawie zasad rachunkowości stosowanych 
przy realizacji projektu „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
Priorytetowej nr II „Cyfrowe Podkarpackie” RPO Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U.2021.217) 
i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (j.t. Dz.U.2020.342), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 51/2022 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 29 sierpnia 2022 roku 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 65/2017 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 21 sierpnia 
2017 roku w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu „Podkarpacki 
System Informacji Przestrzennej (PSIP)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr II „Cyfrowe Podkarpackie” RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, § 2 otrzymuje brzmienie:
„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.”
§ 2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


